
UCHWAŁA NR LXIX/529/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2014-2016”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 123, poz. 
858 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2014-2016”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVII/433/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
przyjęcia ”Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2013-
2016„.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Miejskiemu Przedsiębiorstwu Infrastruktury „KOS-EKO”  Sp. z o.o.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: AEAEA4F6-C68C-423D-A658-46C9E8A77C19. Podpisany Strona 1



Id: AEAEA4F6-C68C-423D-A658-46C9E8A77C19. Podpisany Strona 2



Id: AEAEA4F6-C68C-423D-A658-46C9E8A77C19. Podpisany Strona 3



Id: AEAEA4F6-C68C-423D-A658-46C9E8A77C19. Podpisany Strona 4



Id: AEAEA4F6-C68C-423D-A658-46C9E8A77C19. Podpisany Strona 5



Id: AEAEA4F6-C68C-423D-A658-46C9E8A77C19. Podpisany Strona 6



Id: AEAEA4F6-C68C-423D-A658-46C9E8A77C19. Podpisany Strona 7



Id: AEAEA4F6-C68C-423D-A658-46C9E8A77C19. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

Aktualizacja niniejszego planu jest konsekwencją chęci przystąpienia Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo
Infrastruktury „KOS-EKO” Sp. z o.o. do projektu „Dokumentacja rozbudowy oczyszczalni ścieków
w Kościerzynie w zakresie gospodarki osadowej” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko Oś priorytetowa I - Gospodarka wodno-ściekowa. W ramach tego projektu Spółka może
pozyskać dofinansowanie w formie dotacji do zadania inwestycyjnego p.n. „Dokumentacja rozbudowy
oczyszczalni ścieków w Kościerzynie w zakresie gospodarki osadowej”. Planowana realizacja zadania ma
nastąpić w latach 2014-15. W ramach tego zamierzenia wykonana zostanie dokumentacja projektowa, której
celem będzie rozbudowa oczyszczalni ścieków w celu wdrożenia fermentacji osadów ściekowych
i wytwarzania energii elektrycznejz produkowanegobiogazu z przeznaczeniemna potrzeby własne obiektu.

Id: AEAEA4F6-C68C-423D-A658-46C9E8A77C19. Podpisany Strona 1


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7



